
                                              

 2023年10月 

株式会社 コモ 

 賞味期限延長のお知らせ 
 

平素は、弊社商品をご愛顧いただきまして、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度弊社一部商品に関しまして、賞味期限の延長を行うこととなりましたのでお知らせ致します。 

予てより食品ロス等を防ぐ観点から、賞味期限延長のご要望を多数頂戴しており、弊社でも対策を検討し

て参りました。 

新たに賞味期限を保証するための試験（微生物検査、官能検査等）を実施し安全性、品質に問題ないこと

を確認した結果、賞味期限の延長が可能となりました。 

下記内容にて変更を実施して参りますので、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．対象商品  

「毎日クロワッサン」          JAN 4972334 340045 

「黒糖クロワッサン」          JAN 4972334 398145 

「クロワッサンスティックショコラ」  JAN 4972334 398329 

 

２．賞味期限延長の内容 

変更前 50日間 

変更後 60日間 

   

３．変更時期               

2023年11月30日（木）出荷より随時変更 

 

詳細につきましては営業担当者にお問合せください。 

以上 

                                                                                                                                         

株式会社  コモ  ／ ﾎｰﾑﾍﾟー ｼﾞｱﾄﾞﾚｽ   http://www.como.co.jp 

□発注に関するお問い合わせは電子メールにてお願いいたします。  comojyucyu@como.co.jp 

□東京営業所  千葉県浦安市入船1-5-2 ﾌﾟﾗｲﾑﾀﾜｰ新浦安15階    

□中部営業所  愛知県小牧市大字村中字下之坪505‐1              

□大阪営業所  大阪府東大阪市長田東2‐2‐3 長田ｴｽﾄﾋﾞﾙ 201号室   

□九州営業所  福岡県福岡市東区松島3‐5‐11                     

 （40006） 

 

http://www.como.co.jp/

